



ประกาศสถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตสมุทรสาคร  
เรื่อง กำหนดราคากลางจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ด้วย ในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตสมุทรสาคร ได้รับงบประมาณ  
แผนงาน: พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพคน ผลผลิตที่ ๓: การสร้างและพัฒนา องค์ความรู้และนวัตกรรม  
งบลงทุน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ครุภัณฑ์ต่ำกว่า ๑ ล้านบาท จึงกำหนดราคากลางจัดซื้อครุภัณฑ์ ดังรายการต่อไปนี้

๑. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ ๒ (จอขนาดไม่น้อยกว่า ๑๙ นิ้ว)  
ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร จำนวน ๒ เครื่องๆ ละ ๓๐,๐๐๐ บาท  
เป็นเงิน ๖๐,๐๐๐ บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)
๒. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร  
จังหวัดสมุทรสาคร จำนวน ๔ เครื่องๆ ละ ๒๑,๐๐๐ บาท เป็นเงิน ๘๔,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิด LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ ๒ (๓๓ หน้า/นาที)  
ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร จำนวน ๒ เครื่องๆ ละ ๑๕,๐๐๐ บาท  
เป็นเงิน ๓๐,๐๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)
๔. สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ ๒ ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมือง  
สมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร จำนวน ๒ เครื่องๆ ละ ๒๙,๐๐๐ บาท เป็นเงิน ๕๘,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด ๒ KVA ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร  
จำนวน ๒ เครื่องๆ ละ ๑๓,๐๐๐ บาท เป็นเงิน ๒๖,๐๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)  
รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น ๒๕๘,๐๐๐.-บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๐

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชลิข ภิรมย์)

กรรมการวิทยาเขต รักษาราชการแทน

รองอธิการบดีสถาบันการพลศึกษา ประจำวิทยาเขตสมุทรสาคร

ปฏิบัติราชการแทน อธิการบดีสถาบันการพลศึกษา

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

---

1. ชื่อโครงการ โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ **สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตสมุทรสาคร**

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 258,000.-บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง 9 พฤศจิกายน 2560 ดังรายการต่อไปนี้

1. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)

ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 30,000 บาท  
เป็นเงิน 60,000 บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)

2. เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร  
จังหวัดสมุทรสาคร จำนวน 4 เครื่องๆ ละ 21,000 บาท เป็นเงิน 84,000 บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

3. เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์หรือชนิด LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 2 (33 หน้า/นาที)  
ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 15,000 บาท  
เป็นเงิน 30,000 บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)

4. สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2 ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมือง  
สมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 29,000 บาท เป็นเงิน 58,000 บาท (ห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

5. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอเมืองสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร  
จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 13,000 บาท เป็นเงิน 26,000 บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 258,000.-บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี 2560

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายสมโภชน์ มหาวัน และ นางสาวสุภาทิพย์ นิลม่วง

